
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
AtCAtDIA

- DEPIO. DE EDUCACION *

Apruébese Finiquito.

LorA, 2g sEr 2010

DECRETo D.E.M. N'¿Eft¡, (c)

Vistos:

Conlrolo de trobojo por servicio de fechos 05 de
obril del 201ó, entre lo lluslre Municipolidod de Loto, Deportomenlo de Educoción y
Doño CAROLINA ANDREA MORA RETAMAL; Decrelo DEM No ó01 del 30 de septiembre
de 2015 que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde"; Artículo 159
número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Arl.
12'y 63'de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUEBESE finiquiio que do cuenlo del
término de lo reloción loborol enlre lo lluslre Municipolidod de Lolo, Deporlomenlo
de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo lrobojodoro del Liceo Comerciol
Presidente Frei Montolvo C-47. doño CAROLINA ANDREA MORA REIAi A[, RUT No

.

2.-Lo onteriormente indicodo rige o conior del
28 de lulio de 20,l ó, por lo cousol de "vencimiento del plozo convenido en el
controfo" esloblecido en el Art. 159 número 4 del Código del frobojo.

3.-PROCEDA§E ot pogo de lo sumo
S 7ó.545.- (selento y seis mil quinientos cuorenlo y cinco pesos) por concepto
vocociones pendientes y/o proporcionoles

4.-ffiPÚTESE lo onleriormenle indicodo, ol
ITEM 2l 5-23. 0l - 004 Desohucio e lndemnizoclones.

ARCHíVESE.-
ANÓIESE, REGíSIRESE, COMUNíQUESE

de
de

? lgllyys | frzrc ecr {fu re or.-
DISTRIBUCION:-
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Conirolorío.
- Sub-Depto. Finonzos.
- Sub-Deplo. personol.
- Arch¡vo.-

SUANEZ


